
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 z późniejszymi zmianami) oraz § 
7 pkt 2 i pkt 6 ppkt 1 Uchwały Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Lichnowy z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 
2022 rok (z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale 
Rady Gminy Lichnowy Nr XXXII/254/2021, Nr XXXIII/261/2022, Nr 
XXXIV/268/2022, Nr XXXV/280/2022, Nr XXXVI/288/2022, Nr XXXVII/293/2022 
i Nr XXXVIII/297/2022 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2022, 
Nr 21/2022, Nr 26/2022, Nr 28/2022, Nr 37/2022, Nr 42/2022, Nr 46/2022, 
Nr 47/2022, Nr 53/2022, Nr 55/2022, Nr 60/2022, Nr 64/2022, Nr 67/2022 
Nr 70/2022, Nr 73/2022, Nr 84/202, Nr 91/2022, Nr 98/2022, Nr 105/2022, 
Nr 109/2022, Nr 111/2022, Nr 114/2022, Nr 118/2022, Nr 120/2022, 
Nr 127/2022, Nr 128/2022, Nr 132/2022 i Nr 134/2022 o kwotę 15 318,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady 
Gminy Lichnowy Nr XXXII/254/2021, Nr XXXIII/261/2022, Nr XXXIV/268/2022, 
Nr XXXV/280/2022, Nr XXXVI/288/2022, Nr XXXVII/293/2022 i Nr 
XXXVIII/297/2022 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2022, 
Nr 7/2022, Nr 15/2022, Nr 21/2022, Nr 24/2022, Nr 26/2022, Nr 28/2022, 
Nr 34/2022, Nr 37/2022, Nr 42/2022, Nr 46/2022, Nr 47/2022, Nr 53/2022, 
Nr 55/2022, Nr 60/2022, Nr 64/2022, Nr 67/2022, Nr 70/2022,0 Nr 73/2022, 
Nr 78/2022, Nr 84/2022, Nr 89/2022, Nr 91/2022, Nr 98/2022, Nr 102/2022, 
Nr 105/2022, Nr 109/2022, Nr 111/2022,Nr 114/2022, Nr 118/2022, 
Nr 120/2022, Nr 127/2022, Nr 128/2022, Nr 131/2022, Nr 132/2022 
i Nr 134/2022 o kwotę 15 318,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE977318-9723-4940-9112-D1E9F1AF47CC. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 37 656 920,71 zł, w tym 
wyodrębnia się dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 6 564 
117,14 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 39 130 865,24 zł, w tym 
wyodrębnia się dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 6 564 
117,14 zł.  

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2022 rok o kwotę 2 318,00 zł. Szczegółowe zmiany planu finansowego 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2022 rok o kwotę 2 318,00 zł. Szczegółowe zmiany planu finansowego 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE977318-9723-4940-9112-D1E9F1AF47CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2022 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 28 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.10.2022 

 Plan przed zmianą:     37 641 602,71    
 Dochody bieżące     32 121 445,71              0,00         15 318,00     32 136 763,71 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        163 758,00              0,00          2 318,00        166 076,00 
 Dochody bieżące        133 758,00              0,00          2 318,00        136 076,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         53 507,00              0,00          2 318,00         55 825,00 
 Dochody bieżące         53 507,00              0,00          2 318,00         55 825,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

        53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA     12 465 414,00              0,00         13 000,00     12 478 414,00 
 Dochody bieżące     12 465 414,00              0,00         13 000,00     12 478 414,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe      4 826 202,00              0,00         13 000,00      4 839 202,00 
 Dochody bieżące      4 826 202,00              0,00         13 000,00      4 839 202,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

       221 112,00              0,00         13 000,00        234 112,00 

 Plan po zmianie:     37 641 602,71              0,00         15 318,00     37 656 920,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE977318-9723-4940-9112-D1E9F1AF47CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2022 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 28 października 2022 r. 

Budżet na rok 2022 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.10.2022 

 Plan przed zmianą:     39 115 547,24    
 Wydatki bieżące     29 988 817,16         13 590,00         28 908,00     30 004 135,16 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 828 317,18          4 500,00          6 818,00      2 830 635,18 
 Wydatki bieżące      2 706 127,18          4 500,00          6 818,00      2 708 445,18 
75011 Urzędy wojewódzkie         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 
 Wydatki bieżące         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         38 584,67              0,00          1 931,51         40 516,18 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 198,94              0,00            339,17          7 538,11 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
         1 025,42              0,00             47,32          1 072,74 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)        167 500,00              0,00          1 500,00        169 000,00 
 Wydatki bieżące        167 500,00              0,00          1 500,00        169 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych         15 000,00              0,00          1 500,00         16 500,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      2 468 245,18          4 500,00          3 000,00      2 466 745,18 
 Wydatki bieżące      2 346 055,18          4 500,00          3 000,00      2 344 555,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        122 301,00          3 000,00              0,00        119 301,00 
4300 Zakup usług pozostałych        135 040,00              0,00          3 000,00        138 040,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego          6 500,00          1 500,00              0,00          5 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      9 077 270,58          9 090,00          9 090,00      9 077 270,58 
 Wydatki bieżące      8 954 245,50          9 090,00          9 090,00      8 954 245,50 
80101 Szkoły podstawowe      6 359 600,48          4 143,00          5 057,00      6 360 514,48 
 Wydatki bieżące      6 335 575,40          4 143,00          5 057,00      6 336 489,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        453 034,00          2 268,00              0,00        450 766,00 
4260 Zakup energii         44 591,00            400,00              0,00         44 191,00 
4270 Zakup usług remontowych         35 203,00            475,00          1 812,00         36 540,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE977318-9723-4940-9112-D1E9F1AF47CC. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych         93 370,00              0,00          3 245,00         96 615,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
         3 731,00          1 000,00              0,00          2 731,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      1 068 473,80          1 732,00          2 433,00      1 069 174,80 
 Wydatki bieżące      1 068 473,80          1 732,00          2 433,00      1 069 174,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        144 708,00          1 732,00              0,00        142 976,00 
4270 Zakup usług remontowych          7 732,00              0,00          1 178,00          8 910,00 
4300 Zakup usług pozostałych         28 944,00              0,00          1 255,00         30 199,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         21 429,00          3 215,00          1 200,00         19 414,00 
 Wydatki bieżące         21 429,00          3 215,00          1 200,00         19 414,00 

4300 Zakup usług pozostałych            900,00              0,00          1 200,00          2 100,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
        20 529,00          3 215,00              0,00         17 314,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        391 548,00              0,00            400,00        391 948,00 
 Wydatki bieżące        391 548,00              0,00            400,00        391 948,00 

4260 Zakup energii          1 731,00              0,00            400,00          2 131,00 
852 POMOC SPOŁECZNA      2 989 091,00              0,00         13 000,00      3 002 091,00 
 Wydatki bieżące      2 961 356,00              0,00         13 000,00      2 974 356,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców        225 688,00              0,00         13 000,00        238 688,00 
 Wydatki bieżące        225 688,00              0,00         13 000,00        238 688,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

       117 045,00              0,00         13 000,00        130 045,00 

 Plan po zmianie:     39 115 547,24         13 590,00         28 908,00     39 130 865,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE977318-9723-4940-9112-D1E9F1AF47CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2022 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 28 października 2022 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA ROK 2022 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.10.2022 

Plan przed zmianą:      6 561 799,14    
 Dochody bieżące      6 561 799,14              0,00          2 318,00      6 564 117,14 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 
 Dochody bieżące         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 
 Dochody bieżące         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

        53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 

Plan po zmianie:      6 561 799,14              0,00          2 318,00      6 564 117,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE977318-9723-4940-9112-D1E9F1AF47CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 138/2022 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 28 października 2022 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA ROK 2022 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.10.2022 

Plan przed zmianą:      6 561 799,14    
 Wydatki bieżące      6 561 799,14              0,00          2 318,00      6 564 117,14 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 
 Wydatki bieżące         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 
 Wydatki bieżące         53 447,00              0,00          2 318,00         55 765,00 

4010 
4110 
4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

        38 584,67 
         7 198,94 
         1 025,42 

             0,00 
             0,00 
             0,00 

         1 931,51 
           339,17 
            47,32 

        40 516,18 
         7 538,11 
         1 072,74 

Plan po zmianie:      6 561 799,14              0,00          2 318,00      6 564 117,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE977318-9723-4940-9112-D1E9F1AF47CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Nr 138/2022 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 28.10.2022r. 

·W dziale 750 Administracja publiczna, wprowadza się do budżetu kwotę 
2 318,00 zł dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań z zakresu spraw 
obywatelskich. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych do wysokości 
zgłoszonych potrzeb. 

·W dziale 758 Różne rozliczenia, zwiększa się plan Funduszu Pomocy o kwotę 
13 000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, dokonuje się zmian planu wydatków 
budżetowych do wysokości zgłoszonych potrzeb 

·W dziale 852 Pomoc społeczna, zwiększa się plan Funduszu Pomocy o kwotę 
13 000,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE977318-9723-4940-9112-D1E9F1AF47CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



